
 

1 | P áx in a   
********** O interesado-a, ou no seu caso o pai/nai/titor-a legal, deberá consultar  
o estado da correspondente á inscrición nas dependencias da Casa da Cultura de Carral.  

  

LISTADOS ADMITIDOS E RESERVAS NO CURSO 24/25 DAS 
ACTIVIDADES MUNICIPAIS DEPORTIVAS E SOCIO-EDUCATIVAS 

 
Rematado o prazo de inscrición no curso 24/25 do PROGRAMA DAS ACTIVIDADES MUNICIPAIS que se impartirán 
dende o 1 de outubro do 2024 ata o 20 de xuño do 2025, fanse públicas as LISTAS das solicitudes admitidas e as 
correspondentes reservas en cada actividade, coas seguintes observacións: 

1. Os ADMITIDOS/AS están ordenados alfabeticamente polo seu NOME. 
2. Os RESERVAS están ordenados polo hora de presentación da instancia. 
3. Aqueles admitidos/as que desexen tramitar a BAIXA nalgunha das actividades, deberán facelo na Casa da 

Cultura o antes posible para permitir a entrada dos reservas se os houbera. 

4. A DATA DE INICIO de cada actividades publicarase e enviarse por mail aos admitidos en cada unha das 
actividades.  

 

ACTIVIDADES DEPORTIVAS 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ATLETISMO ESCOLAR GRUPO 1 

HORARIO:  
LUGAR:  
DATA INICIO:  

Luns e mércores 15.20 a 16.20 h  
Pavillón Colexio 
 

 

NOME E APELIDOS 

1755 ADAM ESPASANDIN MATA 

1488 ALICE ALEGRE 

1547 ANTÍA MARTÍNEZ RODRÍGUEZ 

1786 FABIOLA COSTA FRANQUEIRA 

1819 IZAN ALEXIS ANRANGO PERUGACHI 
1612 IZAN LEORZA MANEIRO 

1621 LÍA LEORZA MANEIRO 

1624 LOGAN  BRANDARIZ DE LIMA 

1492 LUCAS BOTANA PICADO  
1578 MARIO FACHAL VILARIÑO 

1711 MARTÍN MOREIRA BARBEITO 

1700 MATEO  PEDREIRA GONZÁLEZ 

1559 NYCOLAS  LIMA RESTUM 

1657 OLIVER BOTANA FERNÁNDEZ 

1836 VERA MEIJIDE AGEITOS 

RESERVAS 

1800 LUCAS VARELA PÉREZ 

1847 LOLO CONCHEIRO SEOANE 

1858 MARTÍN BASCOY RODRÍGUEZ  

ATLETISMO ESCOLAR GRUPO 2 

HORARIO:  
LUGAR:  
DATA INICIO:  

Luns e mércores 16.20 a 17.20 h  
Pavillón Colexio 
 

 

NOME E APELIDOS 

1797 AMARA OTERO CACHEIRO 

1637 ANDY  GARCÍA GARCÍA 

1738 CARLA GONZÁLEZ CABARCOS 

1918 ENZO CODESAL SANJURJO 

1845 MATEO PAZ SANTÉ 



 

2 | P áx in a   
********** O interesado-a, ou no seu caso o pai/nai/titor-a legal, deberá consultar  
o estado da correspondente á inscrición nas dependencias da Casa da Cultura de Carral.  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

JUDO ESCOLAR GRUPO 1 

HORARIO:  
LUGAR:  
DATA INICIO:  

Martes e xoves 15.20 a 16.20 h  
Pavillón Colexio 
 

 

NOME E APELIDOS 

1755 ADAM ESPASANDIN MATA 

1670 ANXO ROMAR VARELA 

1568 AZAHARA GARCÍA MOSQUERA 

1861 DAMIÁN GÓMEZ BARBEITO 

1759 DEYBER ANDRES SANTOS BOUZAS 

1407 GABRIEL GESTAL VARELA 

1563 HUGO BARREIRO ROEL 

1502 IAGO  DUBRA GORIS 

1612 IZAN LEORZA MANEIRO 

1573 LEO CIVES RODRÍGUEZ 

1576 LEO FERNÁNDEZ GARCÍA 

1624 LOGAN  BRANDARIZ DE LIMA 

1492 LUCAS BOTANA PICADO  
1711 MARTÍN MOREIRA BARBEITO 

1783 MARTIÑO LAMAS COUTO 

1456 OLIVER  BOTANA FERNÁNDEZ  
1913 SEBASTIÁN M. DE JESÚS RAMÍREZ ZAMBRANO 

1435 VICENZO BRANDARIZ SAN LUIS 
 

JUDO ESCOLAR GRUPO 2 

HORARIO:  
LUGAR:  
DATA INICIO:  

Martes e xoves 16.20 a 17.20 h  
Pavillón Colexio 
 

 

NOME E APELIDOS 

1557 ADRIÁN BARREIRO RAÑA 

1862 ÁLVARO GÓMEZ BARBEITO 

1637 ANDY  GARCÍA GARCÍA 

1815 ARTAI FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ 

1880 BRAIS REGUEIRA VEIGA 

1567 DANIEL BARREIRO ROEL 

1734 ENMA  BLANCO CAPELÁN 

1747 IRINA PARDO SANTAMARIÑA 

1921 J. SANTIAGO GANDICA ZAMBRANO 

1739 LUCA  PRESEDO DE LA FUENTE 

1532 MATÍAS BUDIÑO RODRÍGUEZ 

1922 MIGUEL ÁNGELO INSUA CASTILLO 

1790 NICOLAS BONOME BOUZAS 
1876 ROI VIÑA REBOREDO 
 



 

3 | P áx in a   
********** O interesado-a, ou no seu caso o pai/nai/titor-a legal, deberá consultar  
o estado da correspondente á inscrición nas dependencias da Casa da Cultura de Carral.  

  

 

 

 

 

  

 

 

 

 

PATINAXE ESCOLAR GRUPO 2 

HORARIO:  
LUGAR:  
DATA INICIO:  

Luns e mércores 16.20 a 17.20 h  
Pavillón Colexio 
 

 

NOME E APELIDOS 

1705 AURA RIOS REBOREDO 

1568 AZAHARA GARCÍA MOSQUERA 

1763 CARLA MAZAS MESPOLLET 

1752 CLAUDIA BEADE GARCÍA 

1581 CLAUDIA CAMPELO VÁZQUEZ 

1688 CLAUDIA RABUÑAL PAREDES 

1787 DANIELA FARIÑA GONZÁLEZ 

1703 DIANA  PEPÍN UREÑA 

1451 IDAIRA GARCÍA SÁNCHEZ 

1465 LAURA  FERNÁNDEZ VILARIÑO  

1760 LAURA MAZAS MESPOLLET 

1437 MANUELA  ALVARADO POZUELO 

1717 MELANY FERREIRAS GARCÍA 

1591 NAIR  CHANOINE DA SILVA  

1401 NAYRA MARRERO GARRETA 

1689 SARA MANTEIGA REIMÚNDEZ 

1599 VALERIA GONZÁLEZ ROCHA 

1617 VERA CURBEIRA VÁZQUEZ 
 

RESERVAS 

1795 CARLA VARELA GARCÍA 

1746 ALBA AGILDA MOSQUERA 

1741 VALERIA GRAÑA VÁZQUEZ 

1838 SOFÍA LOURO OTERO 

1839 NAIARA CABO OTERO 

1851 MAIRA CARNOTA MARTÍNEZ 

PATINAXE ESCOLAR GRUPO 1 

HORARIO:  
LUGAR:  
DATA INICIO:  

Luns e mércores 15.20 a 16.20 h  
Pavillón Colexio 
 

 

NOME E APELIDOS 

1459 ADRIÁN  RODRÍGUEZ HORTA  

1488 ALICE ALEGRE 

1608 ALMA VILARES LEMUS 

1497 ALOIA CARIDAD BARBEITO 

1596 ANDREA GARCÍA GARRIDO 

1419 ANTÍA ALLER PEÓN  

1403 CANDELA COTO FERNÁNDEZ 

1405 ************* 

1632 EMMA GONZÁLEZ SANZ 

1490 ERIKA  BOTANA FERNÁNDEZ  

1779 LEA CRUÑA CASAS 

1621 LÍA LEORZA MANEIRO 

1417 MANUELA  SANDE MARTÍNS 

1783 MARTIÑO LAMAS COUTO 

1449 SARA  SAR QUINTELA 

1564 SKYLAR GORDON BIELINSKA 

1631 UXÍA SIXTO CABANAS 

1494 ********************** 
 

RESERVAS 

1636 LUNA VICENTE AJENJO 

1518 IARA BOUZAS BLANCO 

1545 IVÁNA  ORGEIRA SOTILLO 

1701 DANIELA LÓPEZ LOUREDA 

1829 IRIS MAZA RIOS 

1799 BRIAN ÁLVAREZ GARCÍA 

1843 NOA IGLESIAS GÓMEZ 



 

4 | P áx in a   
********** O interesado-a, ou no seu caso o pai/nai/titor-a legal, deberá consultar  
o estado da correspondente á inscrición nas dependencias da Casa da Cultura de Carral.  

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

X. RÍTMICA ESCOLAR GRUPO 1 

HORARIO:  
LUGAR:  
DATA INICIO:  

Martes e xoves 15.20 a 16.20 h  
Pavillón Colexio 
 

 

NOME E APELIDOS 

1602 ADA CASTRO CASAL 

1488 ALICE ALEGRE 

1608 ALMA VILARES LEMUS 

1778 ANA LÓPEZ PRADO 

1596 ANDREA GARCÍA GARRIDO 

1756 ANTIA BOTANA CASTAÑO 

1471 CELIA VÁZQUEZ LÓPEZ 

1405 ****************** 

1490 ERIKA  BOTANA FERNÁNDEZ  

1620 IRENE CORTIÑAS SÁNCHEZ 

1503 LAURA  BOTANA PICADO  

1621 LÍA LEORZA MANEIRO 

1580 MÍA REIMÚNDEZ BOUZAS 

1491 NORA GONZÁLEZ ABAD 

1564 SKYLAR GORDON BIELINSKA 

1631 UXÍA SIXTO CABANAS 

1627 VALERIA CASTRO MONTES 

1494 ****************** 
 

RESERVAS 

1497 ALOIA CARIDAD BARBEITO 

1447 NOELIA CANEDO LIÑARES 

1518 IARA BOUZAS BLANCO 

1545 IVANA  ORGEIRA SOTILLO 

1550 MARA  NOYA GÓMEZ 

1552 SABELA SALORIO SOBRINO 

1736 SOFÍA  BLANCO CAPELÁN 

1571 ALANA DÍAZ BRANDARIZ 

1692 ADRIÁNA YANCE CHANCAS 

1681 MÓNICA CASÁS LIU 

1829 IRIS MAZA RIOS 

1804 AROA TABOADA RODRÍGUEZ 

1843 NOA IGLESIAS GÓMEZ 

1898 UXIA SUÁREZ CAÑÁS 

X. RÍTMICA ESCOLAR GRUPO 2 

HORARIO:  
LUGAR:  
DATA INICIO:  

Martes e xoves 16.20 a 17.20 h  
Pavillón Colexio 
 

 

NOME E APELIDOS 

1421 AITANA  AGILDA MOSQUERA  
1802 AMARA RUDI SHAHINI 

1436 AMELIA GARCÍA FERNÁNDEZ 

1422 CAROLINA VÁZQUEZ LÓPEZ 

1454 CATALINA COUTO MOSQUERA  

1633 CATUXA ÁLVAREZ MOSQUERA  

1688 CLAUDIA RABUÑAL PAREDES 

1703 DIANA  PEPÍN UREÑA 

1734 ENMA  BLANCO CAPELÁN 

1465 LAURA  FERNÁNDEZ VILARIÑO  

1717 MELANY FERREIRAS GARCÍA 

1575 MENCÍA  FERREIRO RODRÍGUEZ 

1441 MENCÍA PONTE CANDAL 

1731 NAIARA FERREIRO SUÁREZ 

1551 NEREA  VÁZQUEZ NOGUEIRA  

1716 PAULA BELLO RAMOS 

1714 SABELA MARTÍNEZ MARTÍNEZ 

1603 VALERIA TABOADA GONZÁLEZ 
 

RESERVAS 

1645 MARTINA CORTÉS VILLAVERDE 

1787 DANIELA FARIÑA GONZÁLEZ 

1840 SOFÍA ROMERO GÓMEZ 

1821 MARTINA FERREÑO FERREIRO 

1851 MAIRA CARNOTA MARTÍNEZ 

1812 SARELA VEIRAS TABOADA 

1903 ICÍA CARREIRA FERREIROS 



 

5 | P áx in a   
********** O interesado-a, ou no seu caso o pai/nai/titor-a legal, deberá consultar  
o estado da correspondente á inscrición nas dependencias da Casa da Cultura de Carral.  

  

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

X. RÍTMICA ESCOLAR GRUPO 3 

HORARIO:  
LUGAR:  
DATA INICIO:  

Martes e xoves 17.20 a 18.20 h  
Pavillón Colexio 
 

 

NOME E APELIDOS 

1729 ALBA RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ 

1684 CARMEN  GARCÍA MOSQUERA 

1737 DANIELA SALIDO FERRERAS 

1887 EMILY SOFÍA QUIROZ 

1686 JULIA BARBEITO BREA 

1824 LARA ARES VÁZQUEZ 

1462 MARTINA  TORRES TEIJEIRA  

1582 NOA REIMÚNDEZ BOUZAS 

1879 PAULA ANETTE RAQUI CAJAHUANCA 

1741 VALERIA GRAÑA VÁZQUEZ 



 

6 | P áx in a   
********** O interesado-a, ou no seu caso o pai/nai/titor-a legal, deberá consultar  
o estado da correspondente á inscrición nas dependencias da Casa da Cultura de Carral.  

  

 

 

 

 

 

 

 

ZUMBA GRUPO 1 

HORARIO:  
LUGAR:  
DATA INICIO:  

Luns e mércores 20.00 a 21.00 h 
Pavillón Espiño 
 

 

NOME E APELIDOS 

1528 ANA BELÉN  VILAS CREO  
1510 BELÉN CEREZO FERNÁNDEZ 

1606 CRISTINA CASAL DIZ 

1562 ESPERANZA ROMERO PARDO 

1846 INMA VÁZQUEZ RODRÍGUEZ 

1789 LEIRE BONOME BOUZAS 

1869 M LUZ RAMOS MOSQUERA 

1769 MARÍA  PÉREZ DOVAL  
1777 MARÍA ÁNGELES QUINDIMIL MÉNDEZ 

1614 MARÍA DE LOS REYES  VILAR CANOSA 

1877 MIRIAM RUMBO DE LA TORRE 

1634 NOA LOURO SABIO 

1630 SARA FERNÁNDEZ DE JUAN  
1597 SONIA LÓPEZ LOUREDA 

1464 SUSANA VARELA LISTA 

1560 TANIA  GARCÍA CANDAL  
1837 VANESA CARIDAD FACHAL 

ZUMBA GRUPO 2 

HORARIO:  
LUGAR:  
DATA INICIO:  

Luns e mércores 21.00 a 22.00 h  
Pavillón Espiño 
 

 

NOME E APELIDOS 

1884 ANA BELÉN  BERMÚDEZ REGOS 

1668 ANA MARÍA JUNCAL VILARIÑO 

1776 ANA SANTOS CABANAS 

1478 BEATRIZ  NAYA VÁZQUEZ  
1440 CRISTINA BLANCO PERNAS 

1914 FERREIRA SILVA RAQUEL 

1458 LUCÍA  PEÓN SOUTIÑO 

1646 MAR MOSQUERA BOGA 

1769 MARÍA  PÉREZ DOVAL  
1877 MIRIAM RUMBO DE LA TORRE 

1859 MONTSERRAT MORANDEIRA OTERO 

1817 RAQUEL CANDAL CANDAL 

1803 RITA PARDO LÓPEZ 

1535 RUTH REY GALÁN  
1630 SARA FERNÁNDEZ DE JUAN  
1597 SONIA LÓPEZ LOUREDA 

1457 SONIA MARÍA GARCÍA PETEIRO 

1753 SONIA MARÍA GARCÍA PETEIRO 

1560 TANIA  GARCÍA CANDAL  



 

7 | P áx in a   
********** O interesado-a, ou no seu caso o pai/nai/titor-a legal, deberá consultar  
o estado da correspondente á inscrición nas dependencias da Casa da Cultura de Carral.  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BALONCESTO GRUPO 1  

HORARIO:  
LUGAR:  
DATA INICIO:  

Martes e xoves 17.30 a 18.30 h  
Pavillón do Espiño 
 

 

NOME E APELIDOS 

1734 ENMA  BLANCO CAPELÁN 

1814 HIAR FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ 

1443 IAGO GONZÁLEZ ABAD 

1401 NAYRA MARRERO GARRETA 

1491 NORA GONZÁLEZ ABAD 

1469 OLIVER BOTANA CASTAÑO 

1435 VICENZO BRANDARIZ SAN LUÍS 

BALONCESTO GRUPO 2 

HORARIO:  
LUGAR:  
DATA INICIO:  

Martes e xoves 18.30 a 19.30 h  
Pavillón do Espiño 
 

 

NOME E APELIDOS 

1733 ALEX NOYA BOUZAS 

1781 ANDRÉ CRUÑA CASAS 

1775 BRAIS SEGOVIA SALVADORES 

1850 CARNOTA MARTÍNEZ ALEX 

1693 DANIEL ZAPATA DOVIGO 

1665 DIEGO  ROEL LUQUE 

1925 MANUEL REGA AMIL 

1907 MARTÍN LÓPEZ AÑÓN 

1889 NICOLAS BEDOYA QUINTANA 

1744 OCEANE SAILLEY-SOTO 

1766 PABLO DOMÍNGUEZ TORRES 

1820 ******************* 

1615 SERGIO BARREIRO CACHEIRO 

1822 ******************* 

1863 YANDIEL GONZALES DE JESÚS 



 

8 | P áx in a   
********** O interesado-a, ou no seu caso o pai/nai/titor-a legal, deberá consultar  
o estado da correspondente á inscrición nas dependencias da Casa da Cultura de Carral.  

  

 

 

 

 

 

EQUITACIÓN GRUPO 2 

HORARIO:  
LUGAR:  
DATA INICIO:  

Xoves 18.00 a 19.00 h  
 

 

NOME E APELIDOS 

1436 AMELIA GARCÍA FERNÁNDEZ 

1709 CLAUDIA TORRES RODRÍGUEZ 

1715 DANIELA BELLO RAMOS 

1451 IDAIRA GARCÍA SÁNCHEZ 

1453 INES ALLEGUE GONZÁLEZ 

1398 MIRANDA TABOADA SANTOS  

1782 SABELA RODRÍGUEZ GARCÍA 
 

RESERVAS 

1751 IRENE RIVAS VEIRAS 

1487 AMELIA GARCÍA FERNÁNDEZ 

1750 LEYRE VALIÑO MESÍAS 

1533 AZAHARA GARCÍA MOSQUERA  

1802 AMARA RUDI SHAHINI 

1747 IRINA PARDO SANTAMARIÑA 

1888 LAURA NICOL QUIROZ ROMERO 

1886 HAIZEA FERNÁNDEZ ROJO 

EQUITACIÓN GRUPO 1 

HORARIO:  
LUGAR:  
DATA INICIO:  

Xoves 16.00 a 17.00 h  
 

 

NOME E APELIDOS 

1691 ARLET BAEZ BARRAL 

1549 MATEO VÁZQUEZ CABRERO 

1553 MIRIAM VÁZQUEZ CABRERO 

1592 PAULA EIROA ARES 

1547 ANTÍA MARTÍNEZ RODRÍGUEZ 

1601 LOLA CASTRO CASAL 

1399 ADÁN GARABOA LENDOIRO 
 

RESERVAS 

1656 IVÁN SANTISO GONZÁLEZ 

1411 CLAUDIA VÁZQUEZ DÍAZ  

1437 MANUELA  ALVARADO POZUELO 



 

9 | P áx in a   
********** O interesado-a, ou no seu caso o pai/nai/titor-a legal, deberá consultar  
o estado da correspondente á inscrición nas dependencias da Casa da Cultura de Carral.  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

PÁDEL GRUPO 1 

HORARIO:  
LUGAR:  
DATA INICIO:  

Luns e mércores 17.30 a 18.30 h  
Pista de Pádel 
 

 

NOME E APELIDOS 

1595 ASIER FERNÁNDEZ GARCÍA 

1589 ISAAC CARAMELO GARCÍA 

1611 NOA BERRÓN CASTRO 

1434 SEBASTIÁN  BARRETO SOUTO  

PÁDEL GRUPO 2 

HORARIO:  
LUGAR:  
DATA INICIO:  

Luns e mércores 18.30 a 19.30 h  
Pista de Pádel 
 

 

NOME E APELIDOS 

1479 ÁFRICA  SEOANE LOZANO  

1826 NOA  ARES VÁZQUEZ   

1604 BLANCA BERRÓN CASTRO 

1738 CARLA GONZÁLEZ CABARCOS 

1921 J. SANTIAGO GANDICA ZAMBRANO 

1873 KATHERINA SCHROEDER BOSE 

1828 LYA NESTOROVIC BARBEITO 

1870 Mª EDUARDA  COUTO RINALDI 

1844 SABELA GARCÍA SANTISO 

1702 SOFÍA MÉNDEZ WARGACKA 

PÁDEL GRUPO 3 

HORARIO:  
LUGAR:  
DATA INICIO:  

Luns e mércores 19.30 a 20.30 h  
Pista de Pádel 
 

 

NOME E APELIDOS 

1660 ANA TOURIÑÁN FESTINI  

1428 CARLOTA  TORRES TEIJEIRA 

1659 CLAUDIA  GARCÍA MOAR 

1520 *********************** 

1555 DAVID CARIDAD ROMERO 

1475 EVA ALLEGUE GONZÁLEZ 

1656 IVÁN SANTISO GONZÁLEZ 

1577 PABLO PONTE BERGONDO 

1658 SOFÍA  MOSQUERA LÓPEZ  

1446 TANIA INSUA BARBEITO 
 

 

1683 HELENA  GARCÍA MOSQUERA 

1766 PABLO DOMÍNGUEZ TORRES 

1809 LARA GARCÍA FIDALGO 

1875 NUNO VIÑA REBOREDO 

PÁDEL GRUPO 4 

HORARIO:  
LUGAR:  
DATA INICIO:  

Luns e mércores 20.30 a 21.30 h  
Pista de Pádel 
 

 

NOME E APELIDOS 

1721 CARLOS  SANTISO MANTIÑAN 

1572 FRANCISCO  GARCÍA VARELA 

1472 FRANCISCO JOSE BARRETO TORTOLERO  

1406 GABRIELA GESTO GOMIS 

1474 GRACIELA VICTORIA  SOUTO LÓPEZ  

1430 IRENE SALVADO MARÍN 

1413 JACOBO FARIÑA GÓMEZ 

1628 JOSÉ MANUEL DELGADO ROCA 

1710 ********************* 

1426 OSCAR  CARDALDA SEIJAS 
 

RESERVAS 

1713 ******************** 

1506 LUCIA CRESPO BARBEITO 

1579 MARÍA MANUELA CARAMELO VÁZQUEZ 

1584 CARLOS CARAMELO VÁZQUEZ 

1742 PEDRO LÓPEZ FERREIRO 

1719 MANUEL ÁNGEL  MEIJIDE CAO 

1835 ANXO MEIJIDE AGEITOS 

1740 CARLOS GONZÁLEZ ROCA 

1841 JORGE VÁZQUEZ RODRÍGUEZ 

1853 DAVID PEPÍN CASAS 



 

10 | P áx in a   
********** O interesado-a, ou no seu caso o pai/nai/titor-a legal, deberá consultar  
o estado da correspondente á inscrición nas dependencias da Casa da Cultura de Carral.  

  

 

 

XIMNASIA MANTEMENTO EN CARRAL 

HORARIO:  
LUGAR:  
DATA INICIO:  

Luns e mércores 9.45 a 10.45 h  
Pavillón do Espiño 
 

 

NOME E APELIDOS 

1891 ANTONIO SOUTO EIRÍS 

1854 MARÍA CONCEPCIÓN  BERTUA FERNÁNDEZ  

1461 ********************** 

1801 CONSUELO VEIRAS REY 

1882 ENMA YOLANDA DÍAZ GONZÁLEZ 

1915 ESTHER BEADE BAO 

1748 ************************** 

1811 FRANCISCO FIDALGO CASTELO 

1706 JESÚS GENDE REY  

1680 GUMERSINDO GARCÍA MARTÍNEZ 

1718 JOSE MARÍA GÓMEZ LOURO 

1810 M CARMEN PINTOR NÚÑEZ 

1561 M DEL CARMEN VILLAMISAR OTERO 

1832 MANUELA INSUA RODRÍGUEZ 

1404 MARÍA BENIGNA IGLESIAS CORTES 

1827 MARÍA CARMEN CAMBEIRO RODRÍGUEZ 

1652 MARÍA DOLORES RODRÍGUEZ FARIÑA  

1784 MARÍA FACHAL CAÑÁS 

1911 MARÍA IRENE VELAY FERNÁNDEZ 

1694 MARÍA ISABEL CAÑÁS QUEIJEIRO 

1749 ************************** 

1679 MARÍA LUCIA OTERO FERREIRO 

1696 ************************** 

1768 MARÍA ROSA SÁNCHEZ LÓPEZ 

1695 *************************** 

1892 PILAR LOZANO FERO 

1848 SILVIA PRESEDO RODRÍGUEZ 

1707 TERESA VAL MÉNDEZ 

XIMNASIA MANTEMENTO EN TABEAIO 

HORARIO:  
LUGAR:  
DATA INICIO:  

Martes e xoves 17.30 a 18.30 h  
Local Social Xente Nova Tabeaio 
 

 

NOME E APELIDOS 

1808 ALICIA SEOANE PÉREZ 

1546 CARMEN CAAMAÑO MALLO 

1823 CARMEN RODRÍGUEZ BOCIJA 

1467 CLARA VARELA CAÑÁS 

1830 CONCEPCIÓN PÉREZ FERNÁNDEZ 

1910 ELENA GARCÍA RUMBO 

1865 ********************* 

1796 LITA LÓPEZ CASANOVA 

1864 M CARMEN MONTES FERNÁNDEZ 

1917 MANUEL LÓPEZ CACHEIRO 

1780 MARÍA CARMEN BRANDARIZ LOUSA 

1868 MARÍA GÓMEZ MÍGUEZ 

1807 OLGA MANTEIGA DÍAZ 

1849 ORLANDA MONTES REY 

1924 YUGID ERICA HODEVALLCER SOLANO 



 

11 | P áx i n a   
********** O interesado-a, ou no seu caso o pai/nai/titor-a legal, deberá consultar  
o estado da correspondente á inscrición nas dependencias da Casa da Cultura de Carral.  

  

 

ACTIVIDADES SOCIO-EDUCATIVAS 
 

 

 

CONCILIA DÍA A DÍA  

HORARIO:  
LUGAR:  
DATA INICIO:  

Luns a Venres 15.20 a 16.20 h  
CEIP Vicente Otero Valcárcel 
 

 

NOME E APELIDOS 

1477 ADRIANA  PITA TUBIO  

1421 AITANA  AGILDA MOSQUERA  

1485 ALAN  AGILDA MOSQUERA 

1712 ******************* 

1556 ANTÓN CARRO RIVERO 

1484 BRAIS GARCÍA MARTÍNEZ 

1690 BREOGÁN SANTISO MÍGUEZ 

1422 CAROLINA VÁZQUEZ LÓPEZ 

1454 CATALINA COUTO MOSQUERA  

1633 CATUXA ÁLVAREZ MOSQUERA  

1699 CLAUDIA  GARCÍA FARIÑA 

1581 CLAUDIA CAMPELO VÁZQUEZ 

1703 DIANA PEPÍN UREÑA 

1734 ENMA  BLANCO CAPELÁN 

1410 GAEL ROEL CAMPELO 

1443 IAGO GONZÁLEZ ABAD 

1439 IKER MATO MARTÍNEZ 

1732 JOELMA TERESA GOMES LAGO 

1465 LAURA  FERNÁNDEZ VILARIÑO  

1573 LEO CIVES RODRÍGUEZ 

1576 LEO FERNÁNDEZ GARCÍA 

1493 LUCÍA  SAR QUINTELA 

1412 NICOLÁS  PITA TUBIO  

1491 NORA GONZÁLEZ ABAD 

1716 PAULA BELLO RAMOS 

1736 SOFÍA  BLANCO CAPELÁN 

1702 SOFÍA MÉNDEZ WARGACKA 

1450 TIAGO ROEL CAMPELO 

1599 VALERIA GONZÁLEZ ROCHA 

1638 VERA CAROLO FARIÑA 

1421 AITANA  AGILDA MOSQUERA  

RESERVAS 
(Queda por determinar si existe praza no día 
necesario) 

1704 DAVE PEPÍN UREÑA 

1755 ADAM ESPASANDIN MATA 

1761 HUGO DEL RIO PIÑEIRO 

1787 DANIELA FARIÑA GONZÁLEZ 

1743 MICHAEL GAEL ARES JAIME 

1838 SOFÍA LOURO OTERO 

1839 NAIARA CABO OTERO 

1821 MARTINA FERREÑO FERREIRO 

1816 ALEXIA MARIÑO FRANCO 

1805 LUCAS  RIFÓN GONZÁLEZ 

1806 ANTÓN RIFÓN GONZÁLEZ 

1866 ZLATA SHATALOVA 

1903 ICÍA CARREIRA FERREIROS 



 

12 | P áx in a   
********** O interesado-a, ou no seu caso o pai/nai/titor-a legal, deberá consultar  
o estado da correspondente á inscrición nas dependencias da Casa da Cultura de Carral.  

  

 

 
ROBÓTICA 

HORARIO:  
LUGAR:  
 
DATA INICIO:  

Luns e mércores 15.20 a 16.20 h  
CEIP Vicente Otero Valcárcel (Aula 
Informática) 
 

 

NOME E APELIDOS 

1415 ALICIA  LÓPEZ MACEDO 

1463 ÁNGEL BRANDARIZ SILVEIRA 

1595 ASIER FERNÁNDEZ GARCÍA 

1688 CLAUDIA RABUÑAL PAREDES 

1480 ELÍAS BRANDARIZ SILVEIRA 

1639 HÉCTOR  ESPIÑEIRA AGUEDO 

1563 HUGO BARREIRO ROEL 

1431 HUGO BRANDARIZ SILVEIRA 

1708 JOSE MANUEL  CASTRO ROEL 

1711 MARTÍN MOREIRA BARBEITO 

1605 MATEO CHAS MEIJIDE 

1414 NICOLÁS  COUTO MOSQUERA  

1456 OLIVER  BOTANA FERNÁNDEZ  

1434 SEBASTIÁN  BARRETO SOUTO  

1450 TIAGO ROEL CAMPELO 
 

RESERVAS 

1567 DANIEL BARREIRO ROEL 

1733 ALEX NOYA BOUZAS 

1692 ADRIANA YANCE CHANCAS 

1700 MATEO  PEDREIRA GONZÁLEZ 

1657 OLIVER BOTANA FERNÁNDEZ 

1791 ERIK SÁNCHEZ SHATALOVA 

1793 MIGUEL CASTRO BOUZAS 

1880 BRAIS REGUEIRA VEIGA 

1805 LUCAS  RIFÓN GONZÁLEZ 

1806 ANTÓN RIFÓN GONZÁLEZ 

1871 ENZO PARADELA PARDO 

1885 IVÁN GARCÍA FIDALGO  

FUN ENGLISH 

HORARIO:  
LUGAR:  
DATA INICIO:  

Luns e  mércores 16.20-17.20 
CEIP Vicente Otero Valcárcel 
 

 

NOME E APELIDOS 

1415 ALICIA  LÓPEZ MACEDO 

1712 ******************** 

1436 AMELIA GARCÍA FERNÁNDEZ 

1547 ANTÍA MARTÍNEZ RODRÍGUEZ 

1595 ASIER FERNÁNDEZ GARCÍA 

1533 AZAHARA GARCÍA MOSQUERA  

1795 CARLA VARELA GARCÍA 

1752 CLAUDIA BEADE GARCÍA 

1567 DANIEL BARREIRO ROEL 

1410 GAEL ROEL CAMPELO 

1563 HUGO BARREIRO ROEL 

1711 MARTÍN MOREIRA BARBEITO 

1401 NAYRA MARRERO GARRETA 

1564 SKYLAR GORDON BIELINSKA 

1450 TIAGO ROEL CAMPELO 
 

RESERVAS 

1800 LUCAS VARELA PÉREZ 

1871 ENZO PARADELA PARDO 

1889 NICOLAS BEDOYA QUINTANA 



 

13 | P áx in a   
********** O interesado-a, ou no seu caso o pai/nai/titor-a legal, deberá consultar  
o estado da correspondente á inscrición nas dependencias da Casa da Cultura de Carral.  

  

 

 

DEBUXO E PINTURA GRUPO 1  

HORARIO:  
LUGAR:  
DATA INICIO:  

Luns e  mércores 15.20-16.20 
CEIP Vicente Otero Valcárcel 
 

 

NOME E APELIDOS 

1484 BRAIS GARCÍA MARTÍNEZ 

1690 BREOGÁN SANTISO MÍGUEZ 

1490 ERIKA  BOTANA FERNÁNDEZ  

1407 GABRIEL GESTAL VARELA 

1502 IAGO  DUBRA GORIS 

1503 LAURA BOTANA PICADO  

1779 LEA CRUÑA CASAS 

1402 LÍA  BREA FERNÁNDEZ  

1621 LÍA LEORZA MANEIRO 

1717 MELANY FERREIRAS GARCÍA 

1416 SAMUEL  BARRETO SOUTO  

1449 SARA  SAR QUINTELA 

1631 UXÍA SIXTO CABANAS 

1599 VALERIA GONZÁLEZ ROCHA 

1638 VERA CAROLO FARIÑA 
 

DEBUXO E PINTURA GRUPO 2  

HORARIO:  
LUGAR:  
DATA INICIO:  

Luns e  mércores 16.20-17.20 
CEIP Vicente Otero Valcárcel 
 

 

NOME E APELIDOS 

1802 AMARA RUDI SHAHINI 

1703 DIANA  PEPÍN UREÑA 

1732 JOELMA TERESA GOMES LAGO 

1493 LUCÍA  SAR QUINTELA 

1922 MIGUEL ÁNGELO INSUA CASTILLO 

1913 SEBASTIÁN M. DE JESÚS RAMÍREZ ZAMBRANO 
 

RESERVAS 

1533 AZAHARA GARCÍA MOSQUERA  

1556 ANTÓN CARRO RIVERO 

1701 DANIELA LÓPEZ LOUREDA 

1698 MATEO RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ 

1704 DAVE PEPÍN UREÑA 

1637 ANDY GARCÍA GARCÍA 

1755 ADAM ESPASANDIN MATA 

1681 MÓNICA CASÁS LIU 

1761 HUGO DEL RIO PIÑEIRO 

1788 ************************** 

1792 AMARA SÁNCHEZ SHATALOVA 

1833 LUCA BARBEITO VÁZQUEZ 

1804 AROA TABOADA RODRÍGUEZ 

1852 ELY TALAVERA PEÑA 

1866 ZLATA SHATALOVA 



 

14 | P áx in a   
********** O interesado-a, ou no seu caso o pai/nai/titor-a legal, deberá consultar  
o estado da correspondente á inscrición nas dependencias da Casa da Cultura de Carral.  

  

 

 

 
BAILE MODERNO GRUPO 1 

HORARIO:  
LUGAR:  
DATA INICIO:  

Martes e xoves 15.20 a 16.20 h  
CEIP Vicente Otero Valcárcel 
 

 

NOME E APELIDOS 

1754 ALEJANDRA PARGA PRESEDO 

1705 AURA RIOS REBOREDO 

1533 AZAHARA GARCÍA MOSQUERA  

1690 BREOGÁN SANTISO MÍGUEZ 

1701 DANIELA LÓPEZ LOUREDA 

1788 ************************ 

1545 IVÁNA  ORGEIRA SOTILLO 

1402 LÍA  BREA FERNÁNDEZ  

1648 LIAM RODRÍGUEZ YÁÑEZ 

1578 MARIO FACHAL VILARIÑO 

1629 MARTINA BARREIRO NAYA 

1717 MELANY FERREIRAS GARCÍA 

1585 MINERVA FERREIRO ANTELO 

1599 VALERIA GONZÁLEZ ROCHA 

1638 VERA CAROLO FARIÑA 
 

RESERVAS 

1792 AMARA SÁNCHEZ SHATALOVA 

1833 LUCA BARBEITO VÁZQUEZ 

1816 ALEXIA MARIÑO FRANCO 
 

INFORMÁTICA 

HORARIO:  
LUGAR:  
DATA INICIO:  

Martes e xoves 15.20 a 16.20 h  
CEIP Vicente Otero Valcárcel 
 

 

NOME E APELIDOS 

1720 ADRIÁN RODRÍGUEZ HORTA 

1488 ALICE ALEGRE 

1415 ALICIA  LÓPEZ MACEDO 

1463 ÁNGEL BRANDARIZ SILVEIRA 

1595 ASIER FERNÁNDEZ GARCÍA 

1548 CAROLINA MOSQUERA CAAMAÑO 

1688 CLAUDIA RABUÑAL PAREDES 

1480 ELÍAS BRANDARIZ SILVEIRA 

1526 HUGO  DÍAZ REY  

1431 HUGO BRANDARIZ SILVEIRA 

1590 MARTÍN FERREIRO ANTELO 

1605 MATEO CHAS MEIJIDE 

1532 **************** 

1714 SABELA MARTÍNEZ MARTÍNEZ 

1603 VALERIA TABOADA GONZÁLEZ 
 

RESERVAS 

1567 DANIEL BARREIRO ROEL 

1700 MATEO PEDREIRA GONZÁLEZ 

1675 SEBASTIÁN RAPOSO BUSTO 

1791 ERIK SÁNCHEZ SHATALOVA 

1800 LUCAS VARELA PÉREZ 

1805 LUCAS RIFÓN GONZÁLEZ 

1806 ANTÓN RIFÓN GONZÁLEZ 

1834 YAZMINA PARDO CAÑÁS 

1871 ENZO PARADELA PARDO 

BAILE MODERNO GRUPO 2 

HORARIO:  
LUGAR:  
DATA INICIO:  

Martes e xoves 16.20 a 17.20 h  
CEIP Vicente Otero Valcárcel 
 

 

NOME E APELIDOS 

1415 ALICIA  LÓPEZ MACEDO 

1826 ARES VÁZQUEZ NOA 

1548 CAROLINA MOSQUERA CAAMAÑO 

1878 EMMA DEL CAMPO GARCÍA 

1732 JOELMA TERESA GOMES LAGO 

1828 LYA NESTOROVIC BARBEITO 

1401 NAYRA MARRERO GARRETA 

1702 SOFÍA MÉNDEZ WARGACKA 



 

15 | P áx in a   
********** O interesado-a, ou no seu caso o pai/nai/titor-a legal, deberá consultar  
o estado da correspondente á inscrición nas dependencias da Casa da Cultura de Carral.  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

COCIÑA DIVERTIDA 

HORARIO:  
LUGAR:  
DATA INICIO:  

Martes e xoves 15.20 a 16.20 h  
CEIP Vicente Otero Valcárcel 
 

 

NOME E APELIDOS 

1755 ADAM ESPASANDIN MATA 

1720 ADRIÁN RODRÍGUEZ HORTA 

1488 ALICE ALEGRE 

1712 ************************* 

1795 CARLA VARELA GARCÍA 

1704 DAVE PEPÍN UREÑA 

1500 HÉCTOR DÍAZ REY 

1761 HUGO DEL RIO PIÑEIRO 

1518 IARA BOUZAS BLANCO 

1833 LUCA BARBEITO VÁZQUEZ 

1711 MARTÍN MOREIRA BARBEITO 

1793 MIGUEL CASTRO BOUZAS 

1736 SOFÍA  BLANCO CAPELÁN 

1599 VALERIA GONZÁLEZ ROCHA 

1836 VERA MEIJIDE AGEITOS 

1494 **************************** 

1866 ZLATA SHATALOVA 

ESCOLA DE MÚSICA 

HORARIO:  
 
LUGAR:  
DATA INICIO:  

Luns, martes e mércores, (por 
determinar)  
Centro Formación Antón Fraguas 
 

 

NOME E APELIDOS 

1912 ADRIÁN  FERNÁNDEZ LÓPEZ 

1604 BLANCA BERRÓN CASTRO 

1665 DIEGO  ROEL LUQUE 

1443 IAGO GONZÁLEZ ABAD 

1842 JUAN MANUEL CALVIÑO PARÍS 

1574 JUAN MARCOS LÓPEZ REBORIDO 

1398 MIRANDA TABOADA SANTOS  

1551 NEREA  VÁZQUEZ NOGUEIRA  

1782 SABELA RODRÍGUEZ GARCÍA 
 



 

16 | P áx in a   
********** O interesado-a, ou no seu caso o pai/nai/titor-a legal, deberá consultar  
o estado da correspondente á inscrición nas dependencias da Casa da Cultura de Carral.  

  

 

LISTADOS ACTIVIDADES QUE NON ACADARON O NÚMERO 

MÍNIMO E NON SE INICIAN POLO MOMENTO 
 

 

 

 

 

 

 

 

MÚSICA E MOVEMENTO 

HORARIO:  
LUGAR:  
DATA INICIO:  

Luns  e mércores 15.20 a 16.20 h  
CEIP Vicente Otero Valcárcel 
 

 

NOME E APELIDOS 

1690 BREOGÁN SANTISO MÍGUEZ 

1786 FABIOLA COSTA FRANQUEIRA 

1620 IRENE CORTIÑAS SÁNCHEZ 

1402 LÍA  BREA FERNÁNDEZ  

1833 LUCA BARBEITO VÁZQUEZ 

1785 MARÍANA COSTA FRANQUEIRA 

1700 MATEO  PEDREIRA GONZÁLEZ 

1638 VERA CAROLO FARIÑA 
 


